
POP information 
お客様各位 

                         ２０１６年４月 

（No.１６００６） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

営業部門 

 

 

５月連休のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびは誠に勝手ではございますが、５月ゴールデンウィークの休暇に伴い、 

出荷業務、及び受注業務を下記の通りとさせて頂きます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

本社・営業所及び工場出荷業務休業日 

 

２０１６年４月２９日（金）～ ５月５日（木） 

 

＊ ゴールデンウィーク前の工場出荷業務は、４月２８日（木）が最終出荷となります。 

＊ ５月６日（金）からは平常通り出荷いたします。 

 

 

 

 

 

 

 


